REF 54909-07-15-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje dyer druri në objektet arsimore  

dhe godinat publike” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45421131-1,  45111300-1, 45214200-2 

Fondi limit:   7 720 544.25 (shtatë milion e shtatëqind e njëzet mijë e pesëqind e dyzet e katër pikë 

njëzet e pesë) Lekë pa Tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) 

ditë kalendarike  

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    28.07.2025   Ora: 09:00 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit

[...]

ekonomike sipas kërkesave të vendosura në  Dokumentat Standarte të Tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ASI INVEST” SH.P.K me NIPT 

M01927023H me adresë Dibër Burrel Rruga Koke Malci, Nr. pasurie 4/49/ND Burrel, Mat., se oferta 

e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 7 032 741 (shtatë milion e tridhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e dyzet e një) Lekë pa Tvsh., është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike Tiranë me 

adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, sigurimin e